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Annotatsiya: Ushbu maqolada virtual va kengaytirilgan haqiqat (VR/AR) 

texnologiyalarining O’zbekiston ta’lim tizimiga ta’siri tahlil qilinadi. Texnologiyalarning 

zamonaviy o’quv jarayonlaridagi qo’llanilishi, o’quvchilarning faol ishtirokini oshirish, 

ta’lim sifatini yaxshilash va pedagogik innovatsiyalarni amalga oshirishdagi roli batafsil 

ko’rib chiqiladi. Maqola, shuningdek, O’zbekistonda VR/AR texnologiyalarining ta’lim 

muassasalariga integratsiyasi va bu jarayonning rivojlanish istiqbollari haqida ham so’z 

yuritadi. 

Kalit so’zlar: virtual haqiqat, kengaytirilgan haqiqat, ta’lim tizimi, interaktiv ta’lim, 

innovatsiyalar, pedagogika, texnologik integratsiya, o’quv jarayonlari. 

  

Insoniyat tarixida texnologik inqiloblar har doim ta‟lim tizimiga o‟zgarishlar kiritib 

kelgan. Bugungi kunda, o‟quv jarayonlarini yanada samarali qilish uchun virtual haqiqat 

(VR) va kengaytirilgan haqiqat (AR) texnologiyalari keng qo‟llanilmoqda. Bu 

texnologiyalar ta‟lim jarayonlarini yanada interaktiv va o‟quvchilarning faol ishtirokini 

oshiradigan shaklda takomillashtirishga imkon yaratmoqda. O‟zbekistonda ham ta‟lim 

tizimini zamonaviy texnologiyalar bilan boyitish bo‟yicha bir qator islohotlar amalga 

oshirilmoqda va VR/AR texnologiyalarining integratsiyasi bu islohotlarning ajralmas 

qismiga aylanishi mumkin. 

O‟zbekiston ta‟lim tizimi ko‟plab o‟zgarishlar va innovatsion yondashuvlarni qabul 

qilmoqda. Shu jumladan, VR/AR texnologiyalarining joriy etilishi nafaqat 

o‟quvchilarning bilim olish jarayonini o‟zgartiradi, balki pedagoglarning dars berish 

uslublarini ham yangi bosqichga olib chiqadi. Bunday texnologiyalar yordamida 

o‟quvchilar ilmiy, texnik va ijtimoiy sohalarda yanada samarali ta‟lim olishi mumkin, 

chunki ular real va virtual dunyo o‟rtasidagi farqlarni engillashtiradi va tajriba orqali 

o‟rganishni taklif etadi. 

Virtual va kengaytirilgan haqiqat texnologiyalarining ta’limdagi roli. Virtual va 

kengaytirilgan haqiqat texnologiyalari o‟quv jarayonlarini yanada jonli va interaktiv 

qilmoqda. VR texnologiyasi o‟quvchilarga tasavvur qilib bo‟lmaydigan joylar va 

vaziyatlarda o‟qish imkonini beradi, masalan, tarix darslarida o‟quvchilar qadimgi 

sivilizatsiyalarni “haqiqatan” ko‟rishlari mumkin. AR texnologiyasi esa o‟quvchilarga 

real dunyo bilan integratsiyalashgan virtual ob‟ektlar orqali o‟rganish imkoniyatini 

yaratadi. O‟zbekiston ta‟lim tizimida bu texnologiyalarni qo‟llash o‟quvchilarning 
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bilimlarni yaxshiroq anglashiga yordam beradi, chunki ular faqatgina nazariy bilimlar 

bilan cheklanmay, balki amaliyot orqali o‟rganishadi. 

 O’zbekistonda VR/AR texnologiyalarining ta’lim tizimiga integratsiyasi. 

O‟zbekistonda VR/AR texnologiyalarining ta‟lim tizimiga integratsiyasi hali 

boshlang‟ich bosqichda bo‟lsa-da, bu sohada muhim yutuqlar amalga oshirilgan. 

Xususan, bir nechta oliy ta‟lim muassasalarida VR/AR texnologiyalariga asoslangan 

o‟quv dasturlari joriy etilgan. Masalan, texnik va tabiiy fanlar bo‟yicha virtual 

laboratoriyalar tashkil etilgan bo‟lib, ular o‟quvchilarga amaliyot o‟rganishni 

ta‟minlashga xizmat qiladi. Bunday texnologiyalar nafaqat o‟quvchilarning bilimlarini 

mustahkamlashga yordam beradi, balki ularning ijodiy fikrlash qobiliyatini ham 

rivojlantiradi. 

 Pedagoglar uchun VR/AR texnologiyalarining afzalliklari. VR/AR 

texnologiyalarining ta‟lim tizimiga integratsiyasi nafaqat o‟quvchilar, balki pedagoglar 

uchun ham katta afzalliklarga ega. Bu texnologiyalar o‟qituvchilarga murakkab 

mavzularni osonroq tushuntirish imkoniyatini yaratadi. Masalan, biologiya darsida 

o‟quvchilarning organizm tuzilishi haqidagi tushunchalarini VR yordamida animatsiyalar 

orqali o‟rgatish osonlashadi. AR esa o‟qituvchilarga real vaqt rejimida o‟quvchilarning 

qiziqishlari va o‟zgarishlariga moslashish imkonini beradi. Shu bilan birga, VR/AR 

texnologiyalari pedagoglarning kasbiy ko‟nikmalarini ham rivojlantiradi, chunki ular 

yangi texnologiyalarni o‟z ish uslublariga qo‟shishadi. 

 VR/AR texnologiyalarining kelajagi va O’zbekiston ta’lim tizimidagi 

istiqbollari. O‟zbekistonda VR/AR texnologiyalarining ta‟lim tizimiga integratsiyasi 

istiqbollariga katta e‟tibor qaratilmoqda. Kelajakda ushbu texnologiyalarni yanada 

kengroq tarqatish va yangi o‟quv dasturlari yaratish zarurati paydo bo‟lishi mumkin. 

Bunda, davlatning ta‟lim sohasi uchun ajratadigan moliyaviy resurslari va universitetlar, 

maktablar, institutlar bilan hamkorlik qilish muhim ahamiyat kasb etadi. O‟zbekiston 

ta‟lim tizimida VR/AR texnologiyalarining keng qo‟llanilishi nafaqat o‟quvchilarni, balki 

pedagogik xodimlarni ham global ta‟lim standartlariga mos ravishda tayyorlashga 

yordam beradi. 

 Xulosa. Virtual va kengaytirilgan haqiqat (VR/AR) texnologiyalari O‟zbekiston 

ta‟lim tizimiga katta ta‟sir ko‟rsatmoqda va bu jarayonni yanada chuqurlashtirish 

istiqbollari mavjud. Ta‟limning interaktiv va innovatsion shakllari o‟quvchilarni yanada 

faol o‟rgatishga yordam beradi. O‟zbekistonda VR/AR texnologiyalarini ta‟lim tizimiga 

integratsiya qilish bo‟yicha amalga oshirilayotgan ishlar hali boshlang‟ich bosqichda 

bo‟lsa-da, kelajakda bu texnologiyalarning ta‟lim jarayonida o‟z o‟rni kengayishi 

kutilmoqda. Shu bilan birga, pedagoglar va ta‟lim muassasalari uchun yangi imkoniyatlar 

ochiladi va o‟quvchilarga yuqori sifatli ta‟lim berishning samarali vositalari paydo 

bo‟ladi. 
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